MapwykoBa TaTbsAAHa NeTpoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/0804/2022

2/0804/2022

1/2504/2022

1/0106/2022

1/0106/2022

2/0106/2022

1/2006/2022

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

000 "CCK-OueHka"

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

08.04.0022

08.04.0022

25.04.0022

01.06.0022

01.06.0022

01.06.0022

20.06.0022

CBepeHun

MNaplykosa TaTbsAHa MeTpoBHa

010105

26.12.2016

OOBbEKT OLeHKHU

Heneuxumoe nMyLLECTBO

HenBu>Xxunmoe nMyLLeCTBO

Heasnm>xumoe nmyLecTso

MMyLLeCTBEHHbIN KOMMEKC
(HeaBMXXNMOCTb U
obopynoBaHue)

NMyLLeCTBEHHbIN KOMMIEeKC
(HeaBMXXMMOCTb U
obopynoBaHue)

HenBu>XunmMoe nMyLLECTBO

Hensu>xnumoe nmyLlecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHASA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Паршукова Татьяна Петровна

