

Паршукова Татьяна Петровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паршукова Татьяна Петровна			
Номер в реестре членов РОО		010105			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/0804/2022	ООО "ССК-Оценка"	08.04.0022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2/0804/2022	ООО "ССК-Оценка"	08.04.0022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1/2504/2022	ООО "ССК-Оценка"	25.04.0022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1/0106/2022	ООО "ССК-Оценка"	01.06.0022	Имущественный комплекс (недвижимость и оборудование)	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1/0106/2022	ООО "ССК-Оценка"	01.06.0022	Имущественный комплекс (недвижимость и оборудование)	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
2/0106/2022	ООО "ССК-Оценка"	01.06.0022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1/2006/2022	ООО "ССК-Оценка"	20.06.0022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости